SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

12/09/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 37.7

7702007005714

794122998870

7702007005714

7861018690460

009497005277

8801116013579

7702354945992

7862109438268

7862109438268

759494005755

7862110544514

070330703629

7861005205141

7861001363968

7861001363937

7861049300017

7861003113080

7861001363951

78601109

7861124402575

7861049300017

759494005755

759494005755

7861002820330

7862106704694

7622201693176

7861024611060

CHOCOLATE JET 26 GR

PULP BOTELLA

CHOCOLATE JET 26 GR

SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

CLUB VERDE 850ML

TABACO C 20U

SAVILOE 320ML

PEPSI 1L

PEPSI 1L

ENERGIZANTE V220 600ML

COLA BIG 300ML

BARBERA BIC ECONOMICA

CAFE MINERVA PARA PASAR 80G

SHAMPOO MULTIVITAMINAS

ACONDICIONADOR

AZUCAR VALDEZ 1 KG

TOALLA NOSOTRAS NATURAL 10U

SHAMPOO SAVITAL MULTIOLEO

LARK EN ENTERAS

PANCHITOS NATURAL

AZUCAR VALDEZ 1 KG

ENERGIZANTE V220 600ML

ENERGIZANTE V220 600ML

MILANESA DE POLLO 160G

SUNTEA MANDARINA

OREO TUBO 12U

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000005098

N° AUTORIZACION:

1209202401180169297900120011190000050981234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-12T23:18:48-05:00

1209202401180169297900120011190000050981234567817

CONSUMIDOR FINAL
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0.652200

0.652200

0.652200

1.600000

2.608700

0.217400

0.869600

0.434800

0.434800

0.869600

0.217400

0.434800

0.869600

0.260900

0.260900

1.087000

0.869600

0.260900

0.434800

0.347800

1.087000

0.869600

0.869600

0.869600

0.347800

0.869600

0.565200
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000
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0.000000

0.000000
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0.000000
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0.000000
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0.65
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1.6

2.61

0.22

0.87

0.43

0.43

0.87

0.22

0.43

0.87

0.26
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1.09

0.87
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0.43

0.35

1.09

0.87
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0.87

0.57



HB

012

7861186400915

7861186400526

7750670000758

7861018512731

7861018512731

009497002993

7861012514083

7622201693176

7702354953270

7702014000115

7862106459037

7862106459037

7862106459037

090388000792

HARINA BLANCA LBS

HUEVOS DE GALLINA MED

PAPEL HADA 6U

PAPEL HADA 6U

PULP 1 LTR DURAZNO

CHEETOS QUESO 21G

CHEETOS QUESO 21G

PONY MALTA 330ML

TONY MIX BOLITAS

OREO TUBO 12U

NUTRIBELLA BIOKERATINA

LEVADURA LEVAPAN 500 G

MANICHO 25G

MANICHO 25G

MANICHO 25G

ATUN REAL 180G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.600000

1.000000

1.087000

1.087000

1.130400

0.217400

0.217400

0.434800

1.000000

0.869600

0.434800

2.826100

0.434800

0.434800

0.434800

1.850000

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.43
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1.85

27.52

6.05

4.13

33.57
.00

37.7



